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TRIBUNAL D’APPEL INTERNATIONAL (TAI) 
 
 

COMPOSITION POUR 2005 - 2006 
 

 
Pays Membres Titulaires Membres Suppléants 
 
(2007) ALLEMAGNE Dieter ROSSKOPF Waltraud WÜNSCH 
(2006) AUSTRALIE David MILES, LLB John Anthony KEEFFE 
(2008) AUTRICHE Erich SEDELMAYER Thomas ROHRACHER 
(2006) BELGIQUE Philippe ROBERTI de WINGHE Hervé de LIEDEKERKE 
(2006) CANADA Pierre TOURIGNY Jean-François LEMAY 
(2006) ESPAGNE Xavier CONESA YBRAN Pedro ROMERO REQUEJO 
(2008) ETATS-UNIS John CASSIDY Steve BRAGA 
(2008) FRANCE Jean-François VEROUX Robert LAGULHON 
(2007) GDE-BRETAGNE Anthony SCRIVENER QC (*) Edwin GLASGOW QC (*) 
(2007) GRECE Vassilis KOUSSIS Costis BAKOPOULOS 
(2007) IRLANDE Reginald REDMOND Cecil SPARKS 
(2006) ITALIE Stefano DAMBRUOSO Salvatore ALEFFI 
(2007) MONACO Philippe NARMINO Laurent ANSELMI 
(2008) PAYS-BAS Harry DUIJM Amos KROLL 
(2008) SCANDINAVIE Carl Christian HANSEN (DK) Jan Morten EVERSTEN (N) 
(2008) PORTUGAL José MACEDO e CUNHA Joao Luis RODRIGUES 
(2006) REP. TCHEQUE Jan STOVICEK Ludek TRYKAR 
(2007) SUISSE Christian GROSJEAN René HILDBRAND 
 
 
 
(*) Sous réserve de confirmation par la prochaine Assemblée Générale 
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LIST OF MEMBERS OF THE INTERNATIONAL COURT OF APPEAL 
 

COMPOSITION FOR 2005 - 2006 
 

 

 
Countries Titular Members Deputy Members 
 
(2006) AUSTRALIA David MILES, LLB John Anthony KEEFFE 
(2008) AUSTRIA Erich SEDELMAYER Thomas ROHRACHER 
(2006) BELGIUM Philippe ROBERTI de WINGHE Hervé de LIEDEKERKE 
(2006) CANADA Pierre TOURIGNY Jean-François LEMAY 
(2006) CZECH REPUBLIC Jan STOVICEK Ludek TRYKAR 
(2008) FRANCE Jean-François VEROUX Robert LAGULHON 
(2007) GERMANY Dieter ROSSKOPF Waltraud WÜNSCH 
(2007) GREAT BRITAIN Anthony SCRIVENER QC (*) Edwin GLASGOW QC (*) 
(2007) GREECE Vassilis KOUSSIS Costis BAKOPOULOS 
(2007) IRELAND Reginald REDMOND Cecil SPARKS 
(2006) ITALY Stefano DAMBRUOSO Salvatore ALEFFI 
(2007) MONACO Philippe NARMINO Laurent ANSELMI 
(2008) NETHERLANDS Harry DUIJM Amos KROLL 
(2008) PORTUGAL José MACEDO e CUNHA Joao Luis RODRIGUES 
(2008) SCANDINAVIA Carl Christian HANSEN (DK) Jan Morten EVERSTEN (N) 
(2006) SPAIN Xavier CONESA YBRAN Pedro ROMERO REQUEJO 
(2007) SWITZERLAND Christian GROSJEAN René HILDBRAND 
(2008) UNITED STATES John CASSIDY Steve BRAGA 
 
 
 
(*) Subject to confirmation by the next General Assembly 


